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UN PARTENAIRE DE CONFIANCE POUR LES CENTRES DE DIALYSE
Avec Kelis Medical · Apotecnia, bénéficiez d’une offre complète, flexible et 
compétitive de dispositifs médicaux à usage unique, conçue pour répondre aux 
besoins des services de dialyse et garantir la sécurité des patients.

Notre connaissance du secteur nous permet de répondre aux exigences des 
centres de dialyse, avec des produits fiables, disponibles rapidement, et un 
accompagnement sur mesure.

EXPERTISE, RÉACTIVITÉ ET ENGAGEMENT QUALITÉ 
Nos équipes terrain vous accompagnent au plus près de vos attentes pour vous 
proposer les solutions les plus adaptées à chaque situation de soin.
 
Expéditions rapides et souplesse logistique vous garantissent une continuité de 
service essentielle à la prise en charge des patients dialysés.

UNE DOUBLE EXPERTISE AU SERVICE DE LA DIALYSE
Grâce à notre entité Innoset nous proposons également des sets de soins que 
nous assemblons et stérilisons, prêts à l’emploi ou sur mesure selon vos besoins.

Cette synergie nous permet de vous accompagner sur tous les fronts et de vous 
garantir la continuité et fiabilité des soins.
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Stérile :

Gants d’examen Polysem en latex - Boîte de 100 paires

Matière : Latex

Gants d’examen en nitrile non poudrés, protection fiable et un confort optimal. 
Conçus pour minimiser les risques d’allergies et pensés pour une utilisation prolongée.

•	 Sans poudre : Réduit les risques d’allergies et d’irritation cutanée
•	 Ambidextres : Conviennent aux deux mains
•	 Longueur de la manchette : 240 mm

REF. GLNP67
Taille 6 / 7

REF. GLNP78
Taille 7 / 8

REF. GLNP89
Taille 8 / 9

REF. GLNP56
Taille 5 / 6

REF. GLNP910
Taille 9 / 10

Couleur : Crème

Stérile :

Gants d’examen Polysem en nitrile - Boîte de 100 paires

Matière : Nitrile
Gants d’examen en nitrile non poudrés, protection fiable et un confort optimal. Conçus pour 
minimiser les risques d’allergies et pensés pour une utilisation prolongée.

•	 Sans poudre : Réduit les risques d’allergies et d’irritation cutanée
•	 Ambidextres : Conviennent aux deux mains
•	 Longueur de la manchette : 240 mm
•	 Surface : Micro-texturée pour une meilleure préhension

Couleur : Bleu lavande

REF. GN100NP67
Taille 6 / 7

REF. GN100NP78
Taille 7 / 8

REF. GN100NP89
Taille 8 / 9

REF. GN100NP56
Taille 5 / 6

REF. GN100NP910
Taille 9 / 10

Stérile :

Gants Microtouch® Nitratex - Boîte de 100 paires

Matière : Nitrile
Gants d’examen conçus et fabriqués pour répondre aux besoins en matière de protection face 
aux risques rencontrés par les équipes hospitalières, les techniciens ambulanciers, le personnel 
soignant et les praticiens privés dans leur environnement quotidien. 

Couleur : Bleu clair

REF. 700111
Taille 5.5 / 6

REF. 700112
Taille 6.5 / 7

REF. 700113
Taille 7.5 / 8

REF. 700114
Taille 8.5 / 9

REF. 700115
Taille 9.5 / 10

Stérile :

Gants Microtouch® Nitrafree - Boîte de 100 paires

Matière : Nitrile
Gant d’examen en nitrile, non poudré conçu pour minimiser les allergies aux produits chimiques 
de type IV.

•	 Protection contre les allergies au latex de type I
•	 Minimisation des allergies aux produits chimiques de type IV
•	 Résistance à différents agents de chimiothérapie*

REF. 6034511
Taille 6.5 / 7

REF. 6034512
Taille 7.5 / 8

REF. 6034513
Taille 8.5 / 9

REF. 6034510
Taille 5.5 / 6

Couleur : Rose Bleu

REF. 700105
Taille 9.5 / 10

REF. 700104
Taille 8.5/9

Nitrafree

Nitrile accelerator-Free

Disponible en 2 versions 



GANTS D’INTERVENTION STÉRILES

PROTECTION

5 Pour toute commande : commandes@kelis-medical.com Photos non contractuelles

Stérile :

Gants d’intervention et de chirurgie en latex - Boîte de 50 paires

Matière : Latex

Assurent confort et sécurité pour vos actes aseptiques de moins d’1h, grâce à leur forme 
anatomique et leur composition en latex naturel.

•	 Latex naturel, sans poudre : pour limiter les risques d’allergies liés aux poudres
•	 Stérilisation : Rayon gamma
•	 Ambidextres : Conviennent aux deux mains
•	 Longueur de la manchette : 278 à 290 mm selon la taille

Couleur : Crème

Stérile :

Gants d’intervention et de chirurgie en nitrile - Boîte de 50 paires

Matière : Nitrile
Assurent confort et sécurité pour vos actes aseptiques de moins d’1h, grâce à leur forme 
anatomique et leur composition en latex naturel.

•	 Nitrile sans latex, sans poudre – Hypoallergénique
•	 Sans accélérateurs de vulcanisation – Zéro allergène sensibilisant connu
•	 Stérilisation : Rayon gamma
•	 Ambidextres : Conviennent aux deux mains
•	 Longueur de la manchette : 278 à 290 mm selon la taille

Couleur : Bleu lavande

REF. GLNPCHIR2055
Taille 5.5

REF. GLNPCHIR2060
Taille 6

REF. GLNPCHIR2065
Taille 6.5

REF. GLNPCHIR2070
Taille 7

REF. GLNPCHIR2075
Taille 7.5

REF. GLNPCHIR2080
Taille 8

REF. GLNPCHIR2085
Taille 8.5

REF. GLNPCHIR2090
Taille 9

REF. GNNPCHIR2055
Taille 5.5

REF. GNNPCHIR2060
Taille 6

REF. GNNPCHIR2065
Taille 6.5

REF. GNNPCHIR2070
Taille 7

REF. GNNPCHIR2075
Taille 7.5

REF. GNNPCHIR2080
Taille 8

REF. GNNPCHIR2085
Taille 8.5

REF. GNNPCHIR2090
Taille 9

GANTS DE CHIRURGIE STÉRILES

Stérile :

Gants MEDI-GRIP® Latex Standard - Boîte de 50 paires

Matière : Latex

Gant chirurgical en latex non poudré avec finition micro-adhérisée pour une préhension sûre.

•	 Finition microtexturée : Prise en main sûre de l’instrument pour une manipulation en toute 
confiance

•	 Conception anatomique de la main : Excellente tenue et sensation pour minimiser la fatigue 
de la main

•	 Formulation souple : Confort et dextérité idéaux tout au long de l’utilisation du gant
•	 Longueur de la manchette : ~ 285 mm

Couleur : Crème

REF. 330200755
Taille 5.5

REF. 330200760
Taille 6

REF. 330200765
Taille 6.5

REF. 330200770
Taille 7

REF. 330200775
Taille 7.5

REF. 330200780
Taille 8

REF. 330200785
Taille 8.5

REF. 330200790
Taille 9
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Blouse de protection
Blouses protégeant des projections et contaminants, 
limitant les contaminations croisées et réduisant les 
risques d’infection pour un environnement sûr.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

HPI001 Blouse bleu | stérile 40

INNO100001 Blouse bleu | non stérile 100

HABILLAGE ET PROTECTION

Charlotte médicale
Charlotte blanche à usage unique en non-tissé léger 
(12 g/m²), avec élastique rond sans latex, offrant une 
protection efficace et facile à déployer (500 x 440 mm).

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

INNO100003 Charlotte blanche 100

Masque chirurgical
Limite la diffusion de gouttelettes et protège contre 
les agents infectieux transmis par toux, éternuements 
ou projections de salive.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

INNO100002 Adulte - Type II 1000

Lunettes de protection Safeview
Utiliser dans un environnement où des risques de 
projection subsistent. Le confort associé au design font 
de Safeview la solution idéale pour la protection des yeux.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

SV100F Monture 100

SV250L Visière 250

Champ de soins ouate stérile
Feuille de tissu vierge laminée à un film PE bleu. 
Protège le patient et la surface d’examen lors de 
soins non chirurgicaux, en limitant les souillures et 
contaminations croisées.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

INNO13 38 x 45 CM 210

INNO35 45 x 50 CM 210

Set d’habillage
2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Blouse de soins
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

HA-HAB-01 Adulte 25

set d’habillage avec compresses
1 Blouse de soins
1 Masque Type II
2 Charlottes
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8) 
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

071317VAR Adulte 25
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Prolongateur pour pousse-seringue

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

PMFPS50F02 50 cm - M/F Luer Lock 300

PMFPS100F02 100 cm - M/F Luer verrou 300

PMFPS150F02 150 cm - M/F Luer verrou 300

PMFPS200F02 200 cm - M/F Luer verrou 300

Prolongateur stérile à usage unique pour pousse-seringue. 
Tubulure souple anti-pli avec connexions Luer Lock mâle/
femelle assurant une liaison étanche et sécurisée. Faible 
volume mort, sans latex ni phtalates, compatible avec les 
solutions injectables.

Prolongateur polyvalent
Prolongateur stérile à usage unique en PVC souple 1 voie, avec embouts 
Luer Lock mâle/mâle. Assure une connexion sécurisée et étanche entre 
dispositifs d’injection et patient. Sans BPA ni latex, résistant à la pression, 
disponible en plusieurs longueurs.

PROLONGATEURS DE PERFUSION ET ROBINETS

Prolongateur avec robinet - 3 voies
Accessoire de dérivation permettant le raccordement de 
cathéters à des nécessaires de perfusion ou des injections 
séquentielles.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

PMFML10F 10 cm - 2,5 × 4,1 mm - M/M - LL 200

PMFML30F 30 cm - PVC 2,5 × 4,1 mm - M/M - LL 200

PMFML50F 50 cm - PVC 2,5 × 4,1 mm - M/M - LL 200

PMFML100F 100 cm - PVC 2,5 × 4,1 mm - M/M - LL 200

PMFML150F 150 cm - PVC 2,5 × 4,1 mm - M/M - LL 200

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

HNMETSC010 Prolongateur 10  cm 300

HNMETSC025 Prolongateur 25 cm 300

HNMETSC050 Prolongateur 50 cm 300

Prolongateur avec robinet 3 voies

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

PR3LVM150LFBPAF LL MOBILE 150CM 25

Sans DEHP ni BPA, conçu pour réduire l'impact environnemental en 
excluant les perturbateurs endocriniens.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

394961 100 cm 20

394971 100 cm + site 20

394995 10 cm 50

394982 15 cm - Faible volume 50

394936 25 cm + site 20

394926 25 cm 20

394951 50 cm 20

394945 7 cm + site 50

Les robinets BD Connecta™ à 3 voies sont conçus pour 
connecter des lignes de perfusion ou permettre l’injection 
de bolus dans une ligne de perfusion. Ils sont exclusivement 
destinés à supporter des pressions compatibles avec les 
thérapies intraveineuses et le monitorage hémodynamique.

Prolongateur Connecta avec robinets 3 voies

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

R3LVBPAF ROBINET 3V LL MOBILE X2 OBT 50

Robinet stérile en Tritan®, résistant aux lipides et à la pression 
(jusqu’à 12 bars). Clé verte rotative à 360°, 2 obturateurs Luer Lock 
femelles, 1 embout mâle mobile avec capuchon.

Robinet 3 voies Tritan® sans BPA

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

394602 BLEU 100

394600 BLANC 100

394601 BLANC AVEC PUNAISE 100

Permet les connexions de lignes de perfusion et les injections de 
bolus. Conçu pour des pressions compatibles avec les thérapies IV 
et le monitorage hémodynamique.

Robinet 3 voies Connecta

Bouchon Luer LockRÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

TP-MF-O Mâle / Femelle ORANGE 100

TP Mâle BLANC 100

TP-INTER-X Mâle + membrane BLANC 100

Utilisé pour l’obturation de sites d’injection (seringues, tubulures, cathéters ...). 

Il s’agit de bouchons à vis verrouillables qui sont utilisés afin de fermer des 
sites d’injections tels qu’une seringue, une aiguille, un cathéter, ou encore 
une extrémité de tubulure de façon sécurisée.

BOUCHONS
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Aiguille de remplissage
Aiguille de prélèvement non tranchante réduisant le risque de 
blessure lors de la préparation des médicaments, avec embout 
compatible Luer 

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

110021 18 G 25 mm 100

110022 18 G 40 mm Biseau 100

Aiguille BD™ Blunt filter
125/100 - lavande transparente

Aiguille de transfert sécurisée avec filtre.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

305211 18 G 40 mm LAVANDE 100

SÉCURISÉE

Aiguille de remplissage Filter
125/100 - Biseau non tranchant 45°. Aiguille de transfert sécurisée 
avec filtre

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

110022F 18 G 34 mm Biseau avec filtre 100

SÉCURISÉE

AIGUILLES DE TRANSFERT

Aiguille hypodermique LFLG

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

B1388 18 G 40 mm ROSE 100

Aiguile de transfert - 125 / 100 - Paroi mince - Biseau court

Pointe de lancette acérée et canule siliconée pour une pénétration douce 
et sans percussion. 

AIGUILLES POUR INJECTION

Aiguille BD Microlance™ 3
Aiguille hypodermique stérile, à usage unique, pour injections diverses avec pointe en 
triple biseau et lubrification au silicone, adaptée aux seringues à cônes Luer et Luer 
Lock, avec identification rapide grâce à leur code couleur selon la norme ISO 6009.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

300637 16 G 40 mm BLANC 100

303262 18 G 40 mm Paroi mince ROSE 100

310205 18 G 50 mm Paroi mince ROSE 100

301500 19 G 40 mm CRÈME 100

304434 21 G 16 mm VERT 100

301156 21 G 25 mm VERT 100

304432 21 G 40 mm VERT 100

301155 21 G 50 mm VERT 100

300800 23 G 25 mm BLEU 100

300600 25 G 16 mm ORANGE 100

300400 25 G 25 mm ORANGE 100

300635 27 G 13 mm GRIS 100

304000 30 G 13 mm JAUNE 100

Aiguille hypodermique
Sol-Millennium® propose une vaste gamme d'aiguilles hypodermiques en mettant l'accent sur la facilité d'utilisation et le confort du patient. Triple biseau en acier 
inoxydable lubrifié conçu pour minimiser l'inconfort du patient. Embouts à code couleur pour faciliter l'identification des calibres.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

111615 16 G 40 mm 100

111815 18 G 40 mm 100

111820 18 G 50 mm 100

111915 19 G 40 mm 100

112010 20 G 25 mm 100

112015 20 G 40 mm 100

112110 21 G 25 mm 100

112115 21 G 40 mm 100

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

112120 21 G 50 mm 100

112210 22 G 25 mm 100

1122125 22 G 32 mm 100

112215 22 G 40 mm 100

112310 23 G 25 mm 100

1123125 23 G 32 mm 100

112506 25 G 16 mm 100

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

112510 25 G 25 mm 100

112638 26 G 10 mm 100

112612 26 G 12.5 mm 100

112658 26 G 16 mm 100

112705 27 G 12.5 mm 100

112734 27 G 18.5 mm 100

113005 30 G 12.5 mm 100
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SERINGUES SANS AIGUILLES (3 pièces Luer Lock)

Seringue LFLG MATRIX (3p LL)
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION EMBOUT U/BOÎTE

D0012 3 ml Centré 100

D0013 5 ml Centré 100

D0014 10 ml Centré 100

D0015 20 ml Centré 50

D0016 50 ml Centré 25

Seringue 3 pièces Luer Lock avec corps transparent pour un contrôle optimal de l'injection. Joint 
d'étanchéité en isoprène synthétique, sans latex. Piston à glissement fluide.  

Graduation imprimée pour une lisibilité optimale. Cône excentré. Stérilisée à l'ETO.

Seringue Plastipak™ (3p LL)
La seringue BD Plastipak™ assure une administration précise des 
médicaments et s’adapte à divers usages médicaux.

Conçue en 3 pièces avec un bouchon sans latex, elle prévient les 
fuites et facilite le dosage. Idéale pour l’injection et l’aspiration de 
fluides depuis flacons, ampoules ou zones sous-cutanées.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION STÉRILISATION GRADUATION U/BOÎTE

303128 1 ml Centré Gamma - 100

303172 1 ml Centré ETO - 120

309658 3 ml Centré Gamma 0,1 ml 200

309649 5 ml Centré Gamma 0,2 ml 125

300912 10 ml Centré Gamma - 100

305959 10 ml Centré ETO - 100

300629 20 ml Centré ETO - 120

301229 30 ml Centré ETO - 60

300865 50 ml Centré ETO - 60

302238 50 ml CONVENIENCE PACK ETO - 40

300869 50 ml Opaque - Centré ETO - 60

300867 50 ml Centré ETO - XX

Seringue Slip Tip LL
Les seringues Sol-M 3 pièces mesurent avec précision les médicaments liquides et sont 
disponibles dans une gamme de tailles et de combinaisons de connexions pour répondre 
à une grande variété de besoins cliniques.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION EMBOUT U/BOÎTE

180001 1 ml Luer Lock Centrée 100

P180001PP 1 ml Luer Lock Centrée 100

P180003 3 ml Luer Lock Centrée 100

P180005 5 ml Luer Lock Centrée 100

P180010 10 ml Luer Lock Centrée 100

P180020 20 ml Luer Lock Centrée 50

180060CT 60 ml Luer Lock Embout KT 30

SERINGUES PRÉ-REMPLIES (Pour rinçage)

Seringue Steriflush

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

3020010  10 ml 40

3020012  20 ml 25

Seringue pré-remplie stérile intérieurement et 
extérieurement.

Contenant une solution de chlorure de sodium à 0,9 
%, prête à l'emploi pour le rinçage des dispositifs 
d'accès vasculaire (VAD). Volume de 10 ml ou 20 ml. 

Embout Luer Lock, stérilisation par irradiation. 
Composants conformes aux normes ISO (13485, 
7886, 80369…). Conditionnée individuellement en 
emballage stérile. Durée de conservation : 3 ans.

STÉRILE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

306570  3 ml 30

306571  5 ml 30

306570  10 ml 30

Seringue BD PosiFlush™ XS
Seringue pré-remplie stérile intérieurement et extérieurement.
Seringue de rinçage au chlorure de sodium 0,9 %, légère et ergonomique 
pour un usage précis. Embout Luer Lock, sans latex, stérile unitaire.

STÉRILE

Seringue BD PosiFlush™ SP
Seringue pré-remplie stérile intérieurement.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

306573  3 ml 30

306574  5 ml 30

306575  10 ml 30

STÉRILE
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ADAPTATEURS ET CORPS DE PRÉLÈVEMENT

Adaptateur BD Vacutainer®

Adaptateur à cône Luer mâle - Stérile

Adaptateur Luer

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

LA21920 Adaptateur porte-tube SOL-M™ 100

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

367300
Adaptateur simple - 

Cône Luer mâle
BLEU

100

36490200 Adaptateur + corps BLEU 100

L’adaptateur Sol-M™ Luer est conçu pour se connecter de manière
sécurisée aux connexions Luer femelles (ex: cathéters veineux).

364810 Adaptateur Luer femelle + corps prémonté 18 x 48 mm ROUGE 198

364910 Adaptateur Luer mâle - 18 x 48 mm BLEU 198

364815 Corps à usage unique - 18 x 48 mm BLANC 250

Dispositif de transfert Vacutainer®

Adaptateur et corps pré-monté stérile pour transfert.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

AIGUILLES ET SERINGUES POUR DIABÈTE

Aiguille pour Stylo à Insuline

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

N42003 31 G 8 mm 100

N42004 31 G 5 mm 100

N42007 32 G 4 mm 100

NOUVEAU !

Stérile, utilisée avec le dispositif d'injection du stylo 
pour l'injection sous-cutanée d'insuline.

Seringue standard
Les seringues à insuline Sol-Millennium® assurent la précision et le 
confort lors de l'administration d'insuline.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

1612912B 30 G 12.5 mm 1 ml 100

1653151B 31 G 8 mm 0,5 ml 100

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

1652912B 29 G 12.5 mm 0.5 ml 100

1633051B 30 G 8 mm 0.3 ml 100

SÉCURISÉE
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RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

INNO50001 Bords cousus - 75g/m² 100

Alliant praticité et qualité, ces gants de toilette présentent 
une texture molletonnée, résistante et facile à jeter. Leur 
emballage en carton réduit l’impact environnemental, et ils 
sont largement adoptés par les professionnels de santé.

Tampon d’alcool 70%
Tampon saturé d’alcool isopropylique à 70% à usage unique 
pour nettoyer et désinfecter la peau. 

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

APO9001 Emballage individuel 100

THERMOTHÉRAPIE, THERMOMETRES ET ACCESSOIRES

HYGIÈNE DU SOIGNANT

Gel Acti’mains

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

LB923120 Flacon de 100 ml 24

Gel désinfectant hydroalcoolique destiné au traitement 
hygiénique mains par friction.

       • Sans parfum, sans allergène
       • Bactéricide, levuricide et virucide

Gel Bactimains

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

LB923240 Flacon pompe 500 ml 12

LB923260 Flacon pompe 1 litre 6

LB923250 Flacon Airless 1 litre 6

LB923280 Bidon de recharge 5 litres 2

Gel désinfectant hydroalcoolique destiné au traitement 
hygiénique ou à la désinfection chirurgicale des mains par 
friction.  

       • 80% d’éthanol (m/m)

Poches à glace pour la 
thérapie par le froid

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

1031600B Petit modèle - 35 x 13,5 cm 25

1031700C Grand modèle - 36 x 18,5 cm 25

Poche de froid à usage unique pour le soulagement des douleurs 
et inflammations. Fixation efficace par 4 liens pour un maintien 
optimal sur la zone à traiter.

Thermomètre tympanique
Thermomètre à sonde effilée avec technologie Peak Select 
pour une lecture rapide (1-2 sec) et précise (+/-0,3 °C). Écran 
programmable, bouton °C/°F, minuteur intégré, housses 
jetables pour limiter les contaminations, et autonomie jusqu’à 
15 000 prises.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

303013 Genius 3 1

Vérificateur - calibrateur 
de Thermomètre

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

303097 Compatible Genius 2 et Genius 3 1

Le Genius™ Checker/Calibrator vérifie et recalibre 
automatiquement les thermomètres tympaniques Genius™ 2 
et Genius™ 3, générant un rapport de test exportable sur clé 
USB. Équipé de deux cibles infrarouge à température contrôlée 
simulant l’oreille humaine.

Couvre sonde
Couvercles de sonde jetables en plastique rigide lisse avec 
membrane transparente, fournis en cassettes de 16 s’adaptant 
à la base des thermomètres. Application et éjection sans 
contact pour une hygiène optimale.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

303013 Pour Genius 96

Savon Acti’mains
Nettoyant antiseptique destiné au traitement hygiénique 
des mains par lavage.
•	 Sans parfum ni colorant
•	 Contient des agents hydratants
•	 Bactéricide, levuricide et virucide

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

LB923050 Flacon pompe 500 ml 12

LB923080 Bidon de recharge 5 litres 2



NURSING

BISTOURIS ET INSTRUMENTS

Bistouris à usage unique avec lame en acier inoxydable montée sur un 
manche ergonomique. 

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

BISD11 BISTOURI 11 10

Bistouri · stériles
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Bistouri à usage unique, prêt à l’emploi, avec lame en acier inoxydable 
montée sur un manche ergonomique.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

0503 BISTOURI 11 10

Bistouri · stériles

Pince Adson stérile à usage unique en Ixef® PARA, 
offrant rigidité, précision et manipulation atraumatique 
des tissus délicats.

PINCE ADSON

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

4891-504 NON DENTÉE - STÉRILE 60

4891-505 NON DENTÉE - STÉRILE 60

GELIFIANTS POUR CONTENANT

08101 BOUTEILLE 100

08100 SACHET 6G 100

POUDRE GÉLIFIANTE SAP

Gélifiant SAP en poudre pour bassin de lit. Permet de figer les liquides biologiques afin 
de faciliter une élimination sans risque. Peut être utilisé pour les urinaux, les bassins et 
les pannes.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE



RESPIRATOIRE

Mini nébuliseur

Dispositif de nébulisation complet destiné à l’administration de traitements 
par aérosol. Le mini nébuliseur transforme la solution médicamenteuse en 
fines particules pour une inhalation efficace. Chaque modèle comprend une 
chambre de nébulisation et une tubulure de raccordement à la source d’air.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

APO11005 ADULTE 6 ML | Avec tubulure 20

APO11006 PÉDIATRIQUE 6 ML | Avec tubulure 20

APO11007 ADULTE 8 ML | Avec tubulure 20
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NÉBULISATION

Masque aérosol

Masque de remplacement conçu pour la diffusion de traitements par 
aérosol. Compatible avec les mini nébuliseurs standards, il permet une 
administration confortable du brouillard médicamenteux au patient.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

APO11013 MASQUE AÉROSOL 8ML 50

OXYGENOTHERAPIE

Masque à oxygène :
moyenne concentration

Masque à moyenne concentration permet d’administrer de l’oxygène 
par voie orale ou nasale aux patients en insuffisance respiratoire. Il 
délivre une concentration d’oxygène d’environ 50%.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

APO11001 ADULTE | Tubulure 210 cm 50

APO11003 ADULTE | Tubulure 50

APO11004 PÉDIATRIQUE | Tubulure 210 cm 50

Masque à oxygène :
moyenne concentration

Le masque à oxygène haute concentration dispose d’une poche pour 
une meilleure inhalation et l’augmentation de la concentration en 
oxygène (de 60 à 80%).

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

APO11002 ADULTE | Tubulure 210 Cm avec 2 event 50

APO11014 ADULTE | Valve + event + tubulure 210cm 50

APO11015 ADULTE | Sans valve et sans event 50

Lunettes O2 pour adulte

Lunettes O² pour fournir de l’oxygène aux patients.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

APO11009 Embout droit avec tubulure 210cm 50

APO11010 Embout évasé avec tubulure 210cm 50

Tubulure O2 - Lumière étoilée

Les tubulures à oxygène « lumière étoilée » offre une sécurité 
supplémentaire contre les risques liés à l’obstruction du circuit. La 
connexion universelle constitue une solution pratique et économique, 
permettant l’adaptation directe au débitmètre.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

41113P 210 cm 20

Sonde d’aspiration Bicakcilar

Sonde d’aspiration trachéo-bronchique Bicakcilar à usage unique. 
Conçue pour éliminer sécrétions et liquides obstruant pharynx et voies 
respiratoires, tout en glissant sans altérer les muqueuses.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

19006011 CH6 · 50CM 140

19008011 CH8 · 50CM 140

19010011 CH10 · 50CM 140

19012011 CH 12 · 50CM 140

19014011 CH14 · 50CM 140

19016011 CH16 · 50CM 140

19018011 CH18 · 50CM 140

ASPIRATION

Aspirateur de mucosités

Réservoir de 20 ml avec capuchon codé par couleur pour identifier la 
taille du cathéter. Compatible avec entonnoir standard ou connecteur 
de contrôle du vide. Fourni avec capuchon de rechange à vissage.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

ME-8108 Sonde CH8 75

ME-8110 Sonde CH10 75



GAMME BLANCHE

Compresses non tissées · stériles

Compresses sont fabriquées à partir de fibres non tissées, garantissant 
douceur et absorption. Stériles, elles sont idéales pour le nettoyage et la 
protection des plaies, réduisant les risques d’infection.

RÉFÉRENCE FORMAT U / SACHET U/BOÎTE

INNO130001 7,5 x 7,5 cm 2 compresses 50

INNO130002 10 x 10 cm 2 compresses 50

INNO130003 5 x 5 cm 5 compresses 50

INNO130004 7,5 x 7,5 cm 5 compresses 50

INNO130005 10 x 10 cm 5 compresses 50

RÉFÉRENCE FORMAT GRAMMAGE U/BOÎTE

INNO130008 5 x 5 cm 30 g 100

INNO130009 7,5 x 7,5 cm 30 g 100

INNO130010 10 x 10 cm 30 g 100

INNO130011 5 x 5 cm 40 g 100

INNO130012 7,5 x 7,5 cm 40 g 100

INNO130013 10 x 10 cm 40 g 100

Compresses non tissées · non stériles

Compresses non stériles parfaites pour les soins quotidiens, le 
nettoyage de la peau et l’application de lotions, tout en restant douces 
et résistantes.

Compresses de gaze · stériles

Compresses parfaite pour les soins des plaies nécessitant une absorption 
modérée. Elles sont adaptées aux procédures médicales stériles et aux 
pansements.

RÉFÉRENCE FORMAT U / SACHET U/BOÎTE

INNO130006 7,5 x 7,5 cm 2 compresses 50

INNO130007 10 x 10 cm 2 compresses 50

Bande extensible 100% polyester, légère et souple. Offre un maintien 
confortable sans compression. Non stérile, idéale pour fixation de 
pansements ou maintien léger.

RÉFÉRENCE FORMAT U/BOÎTE

INNO130024 3 M x 10 cm 50

INNO130022 4 M x 5 cm 50

INNO130023 4 M x 15 cm 25

RÉFÉRENCE FORMAT U/BOÎTE

INNO130017 5 M x 2,5 cm 12

Bande de Crêpe

Bande de crêpe extensible blanche avec repère bleu, offrant maintien, 
confort et respirabilité. Non stérile, pour soins de soutien et fixation.

Sparadrap micropore

Sparadrap non tissé (microporeux), blanc, 
hypoallergénique, destiné à la fixation de 
pansements et de dispositifs médicaux sur peau 
sensible.RÉFÉRENCE FORMAT U/BOÎTE

INNO130018 4 M x 5 cm 20

INNO130019 4 M x 7 cm 20

INNO130020 4 M x 15 cm 20

INNO130021 4 M x 20 cm 20

Bande extensible
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Boule de coton

Boules de coton absorbant de 0.5g, composées de coton dégraissé (85% coton à fibres 
courtes et 15% linters fins), emballées par 500 unités en sachet plastique pour une utilisation 
pratique et polyvalente.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/SACHET

INNO90001 0,5 g 500



SETS
DE SOINS

VOTRE SET DE DIALYSE SUR-MESURE
Innoset met à votre service son expertise pour la conception de sets de dialyse sur mesure. 
Au-delà des modèles présentés, nous concevons avec vous des compositions personnalisées, adap-
tées à vos besoins et à vos pratiques.

Contactez-nous par e-mail ou téléphone : notre service commercial vous accompagnera dans la 
création de votre set.

info@innoset.com

05 62 88 41 57
Du lundi au vendredi de 9h à 13h et de 14h à 17h



SET DE SOINS

SANS SOLUTION DE RINÇAGE

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT FISTULE N°1
Référence : 567601 Unité par carton : 40

PARTIE BRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Champ Airlaid 50 x 60 cm
1 Paire de gants nitrile Taille 7/8
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
4 Plaques de 2 bandelettes micropore
2 Bandelettes adhésives de 1 bande 

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Paire de gants nitrile Taille 7/8
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
2 Pansements absorbant 7,2 x 5 cm

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT FISTULE N°2
Référence : 567602 Unité par carton : 35

PARTIE BRANCHEMENT

1 Masque Type IIR
1 Champ de table enveloppant ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Champ Airlaid 50 x 60 cm
1 Paire de gants nitrile Taille 7/8
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Garrot sans latex
4 Plaques de 2 bandelettes micropore
2 Bandelettes adhésives de 1 bande

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Masque Type IIR
1 Champ de table enveloppant ouate 37,5 x 45 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants nitrile Taille 7/8
1 Gant nitrile Taille 7/8
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
2 Pansements absorbant 7,2 x 5 cm

SET DE DIALYSE PÉRITONÉALE
Référence : 572101 Unité par carton : 40

1 Champ ouate 45 x 75 cm
1 Champ ouate 37,5 x 45 cm
1 Pince Kosher en plastique
1 Pince anotmique en plastique
2 Compresses fendues Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
6 boules Non Tissées
1 plaque de 2 bandelettes 148 x 25 mm
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SET DE SOINS

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT DE CATHÉTER N°1
Référence : 577602 Unité par carton : 20

PARTIE BRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant ouate 45 x 75 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Taille 7 / 8 
1 Champ Ouate 45 x 75 cm fenêtre 
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
2 Seringues 5ml Luer Lock
2 Seringues 10ml Luer Lock
2 Cupules 60ml transparentes

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Taille 7 / 8 
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
2 Seringues 3ml Luer Lock
2 Seringues 10ml Luer Lock
1 Aiguille Pompeuse 18G 
1 Cupule 60ml transparent

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT DE CATHÉTER N°2
Référence : 577603 Unité par carton : 12

PARTIE BRANCHEMENT

1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

15 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
2 Compresses fendues Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Champ Ouate préfendu 45 x 75 cm
2 Seringues 20ml Luer Lock
1 Barquette 17 X 12,6 X 2 cm

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Champ Ouate 45 x 75 cm
1 Barquette 17 X 12,6 X 2 cm

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT FISTULE N°3
Référence : 567603 Unité par carton : 40

PARTIE BRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Champ Airlaid 50 x 50 cm
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7, 5 cm
1 Garrot sans latex
2 Plaques de 2 bandelettes micropore
4 Bandelettes de 1 bande

PARTIE DÉBRANCHEMENT

10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Champ Airlaid 50 x 50 cm
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SET DE SOINS

AVEC SERINGUE PRÉ-REMPLIE

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT DE CATHÉTER AVEC SPR
Référence : 577601 Unité par carton : 10

PARTIE BRANCHEMENT

1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant ouate 75 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

2 Paires de gants Nitrile Taille 7 / 8 
30 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Champ Airlaid 45 x 50 cm fenêtre 
2 Seringues 5ml Luer Lock
3 Plaques de 2 bandelettes micropore
1 Pansement film 12 x 14 cm

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Taille 7 / 8 
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
2 Seringues 3ml Luer Lock
1 Bouchon Luer Lock mâle blanc
1 Bouchon Luer Lock mâle bleu
1 Pansement film 12 x 14 cm

4 SERINGUES PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % STÉRILE 10 ML  – CLASSE IIa

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT DE CATHÉTER N°3
Référence : 577601VAR Unité par carton : 15

PARTIE BRANCHEMENT

1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant ouate 75 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

2 Paires de gants Nitrile Taille 7 / 8 
30 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Champ Airlaid 45 x 50 cm fenêtre 
2 Seringues 5ml Luer Lock
3 Plaques de 2 bandelettes micropore
1 Pansement film 12 x 14 cm

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Taille 7 / 8 
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
2 Seringues 3ml Luer Lock
1 Bouchon Luer Lock mâle blanc
1 Bouchon Luer Lock mâle bleu
1 Pansement film 12 x 14 cm
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SIÈGE SOCIAL
LAVOREL MEDICARE FRANCE
75 rue Cuvier
69006 LYON

KELIS MEDICAL - APOTECNIA
840 Rue de l’Hers
31750 Escalquens

LE SPÉCIALISTE DE LA DISTRIBUTION
DE DISPOSITIFS MÉDICAUX À USAGE UNIQUE

Centrales & groupements - Revendeurs - Prestataires de santé à domicile - Établissements  de soins
Lavorel Medicare France, SAS au capital de 20 000€ - 539 073 221 RCS Lyon

RETROUVEZ TOUTES NOS RÉFÉRENCES ET CATALOGUES SUR NOTRE SITE INTERNET 
WWW.KELIS-MEDICAL.COM

CONTACTEZ-NOUS

     serviceclient@kelis-medical.com

     04 42 18 52 00
       Du lundi au vendredi
      de 9h à 13h et de 14h à 17h


